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DERSİN ADI: SOSYAL GÜVENLİĞE GİRİŞ 

DERSİN TÜRÜ: TEORİK 

DERSİN AMACI: Sosyal güvenliğin önemi ve amacının kavranılması sağlanarak, günümüz 

sosyal güvenlik sistemleri ve bu sistemin işlevinin öğrenilmesidir. Bu bağlamda, sosyal 

güvenlik sistemlerinin tarihsel gelişimi çerçevesinde kalınarak, sosyal güvenlik ve bu alana 

ilişkin temel kavramların kazanılmasını sağlamaktır. 

DERSİN İÇERİĞİ: Sosyal Güvenliğe Giriş dersi, sosyal güvenlik kavramı ve bu kavram 

kapsamında bulunan temel birtakım bilgileri içermektedir. Bu bağlamda öncelikle söz konusu 

kavram ve boyutlarının öğrenciler tarafından kavranması amaçlanmaktadır. Bunun dışında 

derste işlenecek konu başlıkları; Sosyal Güvenliğin Tarihsel Gelişimi Sosyal Güvenliğin 

Konusu Olan Tehlikeler, Sosyal Güvenlikte Kullanılan Teknikler, Sosyal Güvenliğin 

Yönetimi, Sosyal Güvenliğin Finansmanı, Sosyal Güvenliğin İktisadi ve Mali Boyutu, Sosyal 

Güvenliğin Uluslararası Boyutu ve Türk Sosyal Güvenlik Sisteminin Gelişimi ve Yapısı 

olarak sıralanabilir. Dersin işlenmesinde öğretim elemanının oluşturduğu izlek temel alınarak, 

öğrenciler derse önceden hazırlanmak anlamında ders kitabından ilgili kısımların 

okunmasından sorumlu olacaklardır. Bu sorumluluğun derse aktif biçimde katılıma dönüşerek 

öğrenci performansına yansıtılması beklenmektedir. 

DEĞERLENDİRME: Ara Sınav ve Yarıyıl Sonu Sınavı üzerinden yapılır. Değerlendirme 

aşamasında Ara Sınav %40 ağırlığa sahipken, Yarıyıl Sonu Sınavı %60 ağırlığa sahiptir. 

Bunun dışında değerlendirme aşamasında; öğrencilerin dersteki başarısı, derse devam 

durumu, ders sonunda yapılan sınavlara katılım ve kanaat dikkate alınan diğer konulardır. 
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ÖĞRENME ÇIKTILARI: Bu dersi tamamladıktan sonra; öğrenciler sosyal güvenlik 

alanındaki temel kavramlar ve sosyal güvenlik sistemi hakkında yeterli bilgi düzeyine 

ulaşacaktır. Bunun yanı sıra, dünyada sosyal güvenliğin nasıl bir gelişime gösterdiğini 

anlayarak, Türkiye’de sosyal güvenliğin gelişimini ve Türk sosyal güvenlik sistemi hakkında 

yeterli bilgiye sahip olacaktır.  

Temel Ders Kitabı: Yusuf ALPER / SEDA TEKELİ, Sosyal Güvenlik, Anadolu Üniversitesi 

Yayın No: 2659, Eskişehir 2013. 

ÖĞRETİM ELEMANINA İLİŞKİN BİLGİLER:   

Öğr. Gör. Yusuf Can ÇALIŞIR 

Tel : 0 (312) 700 05 00 / 144 

e-posta : yusufcan_calisir@hotmail.com 

Kurumsal e-posta :  ccalisir@ankara.edu.tr 

 

ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ: Derse ilişkin önceden belirlenen konu 

başlıklarının öğretim elemanı tarafından anlatılmasının yanı sıra, her dersin sonunda anlatılan 

konuyla ilgili olarak önemli görülen alanlar üzerinde tekrar yapmak ve öğrencilerin konuyu 

pekiştirmesine yardımcı olmak adına anlık sınavların yapılması. Bununla birlikte, öğretim 

elemanı tarafından öğrencilere ilgili dönem içerisinde dersin temel amacına uygun olarak 

çeşitli araştırma konularının verilerek, bu konular üzerine sınıf içi tartışmaların yapılmasıdır.  

KONU BAŞLIKLARI 

 Sosyal Güvenlik Kavramı (Amacı-Konusu ve Önemi)  

 Sosyal Güvenliğin İçeriği ve Kapsamı 

 Sosyal Güvenliğin Fonksiyonları 

 Sosyal Güvenlik Sistemlerinin Tarihsel Gelişimi 

 Türk Sosyal Güvenlik Sisteminin Gelişimi 

 Türk Sosyal Güvenlik Sisteminin Yapısı 

 Sosyal Güvenliğin Konusu Olan Tehlikeler (Sosyal Güvenlik 

Riskleri) 

 Sosyal Güvenlikte Kullanılan Teknikler 

 Sosyal Güvenliğin Yönetimi 

 Sosyal Güvenliğin Finansmanı 

 Sosyal Güvenliğin İktisadi ve Mali Boyutu  

 Sosyal Güvenliğin Uluslararası Boyutu  
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ÖĞRETİM MATERYALLERİ: Temel Ders Kitabı, Sistemde yüklü bulunan ders 

materyalleri, Öğretim Elemanı tarafından verilen notlar ve okuma parçaları. 

 


